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Tarihi mirasın korunması 
ve gelecek kuşaklara aktarıl-
ması adına yerel yönetimlerin 
en önemli buluşma noktaların-
dan biri olan Tarihi Kentler 
Birliği Meclisi’nin 2025 yılı II. 
Olağan Meclis Toplantısı, 30 
Eylül – 2 Ekim 2025 tarihleri 
arasında Edirne Belediye Baş-
kanlığımızın ev sahipliğinde 
kentimizde gerçekleştiriliyor.  

Kentlerin kültürel kimliğini 
güçlendirmeyi, koruma bilinci-
ni yaygınlaştırmayı ve yerel yö-
netimlerin bu alandaki işbirliği-
ni artırmayı amaçlayan toplan-
tı, ülkemizin dört bir yanından 
belediyeleri, uzmanları ve ka-
rar vericileri bir araya getirme-
si bakımından büyük önem ta-
şıyor. 

Tarihi Kentler Birliği, 22 
Temmuz 2000 tarihinde Bur-
sa’da 52 tarihi kent belediyesi 
tarafından kabul edilen birlik 
tüzüğü ve yayımlanan “Kuruluş 
Bildirgesi”yle kurulmuştur.  

Birliğin kuruluş amacı ise, 
ülkemiz ve kentlerimizde kültü-
rel mirasın korunmasına yöne-
lik çalışmaların niteliğini artır-
maktır. Uzmanlar ile yerel yö-
netimleri bir araya getirerek, 
üye tarihi kentlerin kültür ön-
celikli koruma politikaları geliş-
tirmesini teşvik etmeyi hedef-
lemiştir. 2025 yılı itibariyle 
470 üyeye sahip olan Tarihi 
Kentler Birliği, 2001 yılında 
Avrupa Tarihi Kentler Birli-
ği’nin 12. üyesi olmuştur. 

Birlik, kuruluş amacını ger-
çekleştirmek üzere bütüncül 
koruma yaklaşımıyla hareket 

ederek güncel ve bilimsel bilgi-
ler ışığında kent, havza, bölge 
ve ülke ölçeğinde stratejik 
planlar hazırlayarak rapor ve 
yayınlar üretmektedir. Ayrıca 
belediyelerdeki ilgili kadroların 
yetkinliğini artırmak için de 
eğitim programları geliştirerek 
uygulamasını gerçekleştirmek-
tedir.  

Tarihi Kentler Birliği, üye 
belediyelerin sahip olduğu kül-
türel mirası koruma, yaşatma 
ve gelecek kuşaklara aktarma 
çalışmalarını desteklemek 
amacıyla 2005 yılında proje 
yardımını hayata geçirmiştir. 
Belirlenen hedeflere ulaşılma-
sının verdiği güçle, Türkiye Be-
lediyeler Birliği ile imzalanan 
protokol kapsamında “Bin 
Günde Bin Eser” adıyla hibe 
proje desteği uygulamaya ko-
nulmuştur. 

Aynı yıl alınan bir kararla 
ise belediyelerin koruma çalış-
malarında mimari proje gider-
lerini karşılamalarına yardımcı 
olmak amacıyla “200 Ortak 
200 Eser Programı” başlatıl-
mıştır. Bu kapsamda, 2005-
2009 yılları arasında 149 bele-
diyenin 246 projesine toplam 
7.950.000 TL destek sağlan-
mıştır. 14.05.2011 tarih ve 
13 sayılı kararıyla hibe yardım-
larının “3 Yılda 300 Eser” 
adıyla devam etmesine karar 
vermiştir. Program Türkiye 
Belediyeler Birliği tarafından 
desteklenmektedir. 

Edirne Belediye Başkanlığı 
bugüne kadar Tarihi Kentler 
Birliği’nin başlatmış olduğu bu 

hibe yardımlarından bir destek 
aldı mı bilmiyorum. Ancak bir-
liğin her yıl yapmış olduğu ya-
rışmalarda belediyemizin yap-
mış olduğu çalışmalarla ödüller 
kazandığı bilinmektedir.  

Tarihi Kentler Birliği, kültü-
rel mirasın korunmasında eği-
timin kritik rolünü gözeterek 
her yıl farklı bölgelerde çeşitli 
programlar düzenlemektedir. 
“Kültürel ve Kentsel Koruma 
Eğitimleri”, “Kentler ve Müze-
leri – Kurulumdan İşletmeye 
Eğitimleri”, “UNESCO Dünya 
Mirası ve Yerel Yönetimler 
Eğitimleri”, “Kültürel Miras ve 
Turizm Eğitimleri” ile “Alan 
Yönetimi Eğitimleri” bu kap-
samda yürütülen çalışmalar 
arasında yer almaktadır. Bu 
eğitimlerle, belirlenen alanlar-
da etkin ve sürdürülebilir uygu-
lamaları hayata geçirebilecek 
donanımlı ekiplerin oluşturul-
ması hedeflenmektedir. 

Tarihi Kentler Birliği’nin 
kurulmasına öncülük eden ve 
bu sürecin hayata geçmesini 
sağlayan rahmetli hocamız 
Prof. Dr. Metin Sözen, yal-
nızca Edirne sevdalısı bir bilim 
insanı olmakla kalmamış, 
kentlerin kültür miraslarının 
korunması ve gelecek kuşakla-
ra aktarılması için görev aldığı 
tüm akademik ve sivil toplum 
kuruluşlarında çok değerli ça-
lışmalara imza atmıştır. Kenti-
miz hemşerisi olan Metin Sö-
zen’e, 25 Kasım 2016’da dü-
zenlenen Edirne’nin Kurtuluş 
Balosu’nda dönemin belediye 
başkanı Recep Gürkan tarafın-
dan hemşerilik beratı takdim 
edilmiştir. 

Daha önceki yıllarda Tarihi 
Kentler Birliği, rahmetli Prof. 
Dr. Metin Sözen’in de katılı-
mıyla Edirne’de değişik prog-
ramlarla buluşmuştu. İlk top-
lantı 13-15 Eylül 2002 tarihin-
de “Tarihi Kentler Birliği Edir-
ne Buluşması” başlığı ve “Do-
ğal ve Kültürel Mirası Gelece-
ğe Taşıyan Güçbirliği” tema-
sıyla dönemin Cumhurbaşkanı 
Necdet Sezer’in katılımıyla 
Halk Eğitim Merkezinde ger-
çekleşmişti. Daha sonraki top-
lantılarda seminer düzeyinde 
olup biri 21-22 Kasım 2014 
tarihleri arasında “Kültürün Sı-
nır Tanımayan Gücü: Ortak 
Miras İçin Her Ölçekte İşbirliği 

ve Süreklilik” diğeri de 28 Ma-
yıs - 1 Haziran 2016 tarihleri 
arasında “Trakya Kültür Önce-
likli Yol Haritası Işığında Rota-
lara Bağlı Bölgesel İşbirliği” 
başlığıyla düzenlenmiştir. 

Dönemin Edirne Belediye 
Başkanı Recep Gürkan, Edir-
ne Kent Müzesi’nin kurulması-
na yönelik müze projesi hazır-
lanması konusunda başkan da-
nışmanı olarak beni görevlen-
dirmişti. Hafız Ağa Konağı’nın 
Kent Müzesi’ne dönüştürülme-
si çalışmalarında hazırladığım 
projeyi, ÇEKÜL Vakfı Başkanı 
ve Tarihi Kentler Birliği Danış-
ma Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Metin Sözen ve çalışma ekibi-
ne sunmak üzere İstanbul’daki 
ÇEKÜL binasına götürdük. 

Metin hocamızın başkanlı-
ğındaki heyete projeyi sunduk-
tan sonra bilgi alışverişi başla-
dı. Proje olumlu karşılanmış, 
ancak hızlı bir şekilde hayata 
geçirilmesi için yaklaşık iki ay 
gibi kısa bir süre gerektiğini 
belirtmiştim. Süre konusuna 
itiraz edenlere konu ile ilgili 
açıklama yapmak için ayağa 
kalkmak istediğimde hocam 
elimi tutarak beni oturttu. Ken-
disi ayağa kalkarak; “Siz En-
der Bilar’ı tanır mısınız? O, 
bugünlere çalışarak, tırnakla-
rıyla kazıyarak bu yerlere geldi. 
Bu projeye de çalışarak ve bü-
yük bir emekle gelmiş. Başka-
nı onu bu işle görevlendirdi ve 
kalkınma ajansına başvuru için 
son tarihin belli olduğunu özel-
likle vurguluyor. Bizim yapaca-
ğımız iş, bu görevi üstlenip ge-
rekli çalışmaları yürütmektir.” 
diyerek toplantıyı sonlandırdı. 
Odasına geçtiğimizde ise telaş-
lanmamı gerektiren bir durum 

olmadığını, sürecin planlandığı 
şekilde yürütüleceğini iletti. Ni-
tekim proje Trakya Kalkınma 
Ajansına sunulmuş ve gerekli 
destek alınarak proje hayata 
geçirilmişti.  

Rahmetli hocamız, hem ül-
kemiz hem de kentimiz için 
çok değerli bir bilim insanı ve 
Edirne aşığıydı. Özellikle genç-
lere değer verir, ellerinden tu-
tar ve tutkuyla projelere bağ-
lanmalarını sağlardı. Mekanı 
cennet olsun. 

Bugün kentimiz Ankara 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
ve Tarihi Kentler Birliği Başka-
nı Mansur Yavaş’ın katılı-
mıyla önemli konukları ağırla-
yacak. Edirne Belediyesi ve 
Belediye Başkanı Filiz Gen-
can’ın ev sahipliğinde gerçek-
leştirilecek olan “Tarihi 
Kentler Birliği II. Olağan 
Meclis Toplantısı”nın, tanı-
tım afişinde Selimiye Camii fo-
toğrafının yer almasıyla dikkat 
çekiyor.  

Toplantının UNESCO 
Dünya Mirası Listesi’nde yer 
alan Selimiye Camii ve Külliye-
si’nin kubbe süslemeleriyle ilgi-
li tartışmaların gölgesinde ger-
çekleşmesi, toplantının önemi-
ni bir kat daha artırıyor. 

Toplantı sırasında bu konu-
da bir değerlendirme olacak 
mı? Veya konuyla ilgili sonuç 
bildirgesi yayımlanıp yayımlan-
mayacağı ise merak konusu! 
Rahmetli Metin Sözen hoca 
sağ olsaydı kesin Selimiye Ca-
mi önünde tüm katılımcıları 
toplayıp sonuç bildirgesini 
okurdu.. 

Toplantının başarılı geçme-
si dileğiyle, emeği geçenleri 
kutluyorum.

SELİMİYE’NİN GÖLGESİNDE 
TARİHİ KENTLER BULUŞUYOR
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Edirne ve Kırklareli'nde 
yurda yasa dışı yollarla girdiği 

belirlenen 15 düzensiz göçmen 
yakalandı. Edirne'de güvenlik 

güçleri, düzensiz göçün önlen-
mesine yönelik denetimlerini 
sürdürüyor. Kent genelinde 
yapılan denetimlerde 10 dü-
zensiz göçmen yakalandı. 

Kırklareli'nde de jandarma 
ekiplerince kent genelinde dü-
zensiz göçmenlere yönelik de-
netim gerçekleştirildi. 

Denetimlerde 5 yabancı 
uyruklu yakalandı. 

Düzensiz göçmenler, işlem-
lerinin ardından Edirne İl Göç 
İdaresi Müdürlüğü'ne ve Pehli-
vanköy Geri Gönderme Mer-
kezi'ne teslim edildi. (aa)

GAZETESÝ

15 düzensiz göçmen yakalandı



Sadak, bir okçuluk terimi-
dir. Okların ve yayın konuldu-
ğu torba veya kılıf demektir. 
Sırta veya bele takılır. Oku ala-
bilmek için okçunun kolayca 
uzanabileceği mesafededir. 
Türk Ocağı Uzunköprü şube-
mizde bir okçuluk takımı kur-
muştuk. Gençlerin ilgisi görül-
meye değerdi. Hedef tahtasına 
puta da denilir. Merakla yayı 
elime alıp birkaç atış denemesi 
yaptıysam da putayı tuttura-
mamıştım. Bugün birkaç dene-
me daha yapmak istiyorum, 
yayı gerip “Ya Allah!” diyerek. 

 Uzunköprü’de bir okul ta-
rih oldu. Mahmut Arif Dilmen 
Ticaret Lisesi artık yok. Gerek-
çe; öğrenci azlığı. İki bölüm 
Endüstri Meslek Lisesine taşı-
nacakmış. Yeni öğrenci kaydı 
yapılmayacak, mevcutlar me-
zun olunca okul tabelasıyla bir-
likte Uzunköprü’ye veda ede-
cekmiş. 

Okul ile ilgili iki yazı yazmış, 
bağışçının ruhunu, mezunların 
ve okulda görev yapan öğret-
menlerin hatıralarını yok etme-
yin demiştim. Müdire hanımın, 
Zeynep öğretmenin, Orhan 
hocanın çabaları maalesef İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 
inadını kıramadı. Yazışmalar 
sonunda Bakanlık kapanma 
için olur verdi. Bağışçının var-
isleri bile kılını kıpırdatmıyorsa 
biz ne yapabiliriz ki! Kurumlar-
da günahkar aramadan okun 
asıl hedefi MEB olmalı, AKP 
hükümetinin eğitim politikaları 
olmalı diye düşünüyorum. 

 Bu ülkede Devlet Planla-
ma Teşkilatı vardı bir zamanlar. 
Hükümetler 5 yıllık kalkınma 
planları yapardı. Hangi alanda 
ne kadar üniversite mezununa, 
hangi iş kollarında ne kadar 
ara elemana ihtiyaç olacak? 
Devlet bunun istatistiklerini çı-
karmak ve gereğini yapmakla 
yükümlüydü. Bu kurum da 
yok artık. 

 Meslek Lisesi mezunları ti-
caret ve sanayi alanında ara-
nan ve kapışılan iyi yetişmiş 
çocuklardı.  Okulumuzun kap-
asitesi dolduğunda kayıtlar ka-
patılıyordu. Kayıt yaptırama-
yan ailelerin ve o çocukların 
gözyaşı ve hıçkırıklarını unuta-
madım. Tekirdağ Anadolu Li-
sesi’ne Müdür olarak atandı-
ğımda tüm ülkede 25 Anadolu 
Lisesi vardı. Bu okullara ve 
Fen liselerine girebilmek için 

yüksek puan almak gerekliydi. 
Sonra ne oldu biliyorsunuz. 
“Proje okul” uygulamasıyla bu 
okulların başarılı öğretmen 
kadroları dağıtıldı, sonra tüm 
liseler Teknik Lise ve Anadolu 
Liselerine çevrildi. 

Her İl’e, neredeyse her ilçe-
ye bir MYO veya bir Üniversite 
açıldı. Çocuklar kısa yoldan 
hayata atılıp ekmek parasını 
kazanacakken, yetkin akade-
misyen kadrolarından mah-
rum, bir dört yıl daha oyalana-
cakları üniversitelere yönlendi-
rildiler. Bugün sanayi dalların-
da ara eleman sıkıntısı had saf-
hadayken, sokaklar üniversite 
mezunu işsiz gençlerle doludur. 
Özel okullar ve Vakıf Üniversi-
teleri ise darphane gibi çalış-
makta, parası olanlara şans ta-
nımakta, fırsat eşitliğini katlet-
mektedir. 

Öğrenci sayısı çok azalmış, 
doğrudur. İmkanlar verimli kul-
lanılmalıdır, katılıyorum. Peki 
tüm çabalara, sunulan tüm 
katkılara rağmen İmam Hatip 
Lisesi’nin de öğrenci sayısı çok 
az. Üstelik koca okul, saray gi-
bi. O okulun da verimlilik ama-
cıyla bir başka okulun bünyesi-
ne taşınması düşünülüyor mu 
mesela? 

Bir ok daha çekelim mi sa-
daktan?  En çok kim hak edi-
yor? Bence Tom Barrack veya 
Donald Trump. Hani bize üm-
met modelini öneren, hani üni-
ter devletin bu bölgede pek uy-
gun bir model olmadığını söy-
leyen ABD Büyükelçisi Tom. 
Ey Barrack, bırak bu işleri bı-
rak. Cesareti kimden alıyorsun 
biliyorum. Ama senin de bil-
men gereken bir şey var; bu 
TÜRK milletinin yarısı delidir, 
yarısı veli. Yarısı alp, yarısı 
eren. İstiklal mücadelesinde, 
bağımsızlık aşkıyla hepimiz 
Mecnun, vatanın dağlarında 
hepimiz Ferhat’ız Barrack!!! 
Seni yanıltmasın bazılarının 
sessizliği. Fıtrat değişmez. Bu 
kan yine o kandır. 

Trump’a da yanlış istihba-
ratlar yollayıp başımıza iş aç-
ma. Bak Eskişehir Beylikova 
sahasındaki 690 milyon tonluk 
“nadir toprak elementi” deni-
len cevhere de göz dikmişsin. 
Tıpkı daha önce topraklarımız-
daki bor ve krom madenlerimi-
ze, Musul ve Kerkük petrolleri-
ne sahip olan, bugün Dicle ve 
Fırat’ın sularına el koymaya 

çalışan Batılı sömürgeciler gibi. 
Siz sömürmeye doymazsınız. 
Zaten hiç aç kalmadınız ki. De-
mem o ki, biz açlığı da biliriz, 
ağaç kabuklarını kemirmeyi 
de. Bizi bölge halklarıyla karış-
tırma sakın. Ölümlerle eğlenen 
tunç yürekli Türkleriz biz. 

Trump’a da söyleyecek söz-
lerim var. Benim Cumhurbaş-
kanımı hem övüyorsun, hem 
de yüzüne karşı “hileli seçimle-
ri en iyi sen bilirsin!” diyorsun. 
Destur bre. Utanmadan bir de 
sayın Erdoğan’a “meşruiyet” 
vereceğini söylüyorsun. Onur 
zedeleyen bir söz bu.  Kendini 
ne zannediyorsa! Bizde meş-
ruiyeti sandıkta millet verir 
beyefendi. 

Sahi bizi hem F-35 proje-
sinden çıkardın, hem de para-
sını peşin ödediğimiz iki adet 
F-35 uçağını vermiyor, paramı-
zı da iade etmiyorsun! Eşkıya-
lık değil mi bu? Buna rağmen 
KAAN uçağını yapıyoruz yerli 
ve milli diye de böbürleniyo-
ruz.  Ama Hakan Fidan’ın açık-
lamalarından öğreniyoruz ki 
bu uçağın motoru Ameri-
ka’dan gelecekmiş, onu da 
Kongre onaylamıyormuş. Ol-
maz olsun böyle müttefiklik! 
Bize THY’na alınacak 200 Bo-
ing yolcu uçağından önce sa-
vaş uçakları gerekli. 

Sayın Cumhurbaşkanımız 
bu konularda hangi cümlelerle 
ne konuştu bilgimiz yok. Ama 
mesela Bartelemeos bir cami 
imamı ile aynı statüde olması-
na rağmen Heybeliada Ruh-
ban Okulu’nun tekrar açılması 
için Trump’la konuşmaya han-
gi yetkiyle gidebiliyor? Eküme-
nik ünvanını alabilmek için bi-
ze rağmen Beyaz Saray’da na-
sıl kulis yapabiliyor? Bunu 
Cumhurbaşkanımıza sormak 
hakkımızdır. 

Bugün şair yazar Yavuz Bü-
lent Bakiler ağabeyin Marmara 
İlahiyat Camiindeki cenaze na-
mazına katıldım. Uzunköprü 
Türk Ocağı’mızın davetlisi ola-
rak gelmiş, Türkçemiz üzerine 
dört saat süren bir konferans 
vermişti. Zarif bir üslubu, insa-
nı kendisine bağlayan akıcı bir 
anlatımı vardı. Son dönemle-
rinde Atatürk için yaptığı eleşti-
ri ve Fetö övgüsü doğrusunu 
söylemek gerekirse onu seven 
milliyetçileri çok üzmüştü. Ho-
ca Efendi cenaze namazından 
önce helallik isterken “Merhu-
mu nasıl bilirdiniz?” diye sor-
duğunda bunlar geldi aklıma. 
Bir de Darendeli Hulusi Efen-
dinin bir Atatürk düşmanına 
söyledikleri; “ Evladım, farz 
edelim ki senin söylediğin de 
doğru. Ama o hür bir vatan bı-
raktı bize. Bayrağımızın altında 
O’nun sayesinde onurumuzla 
yaşıyoruz bugün. Evladım sen 
onu bırak, kendi kusurlarını 
düzeltmeye bak!” Yavuz ağa-
bey günahları bu dünyada bı-
rakarak eller üzerinde tekbirler-
le ayrıldı bizden. Ben bir Fati-
ha’yı mı esirgeyecektim on-
dan. Rahmetler olsun diyo-
rum.

SADAKTAKİ OKLAR

NADİRE KAHRAMAN vefat etti. 
Emekli öğretmen Naile Mert’in annesi, Mustafa Mert’in ka-

yınvalidesi, 99 yaşındaki Nadire Kahraman vefat etti.  
Cenazesi Salı günü Küküler Köy Camii’nde kılınan öğle na-

mazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, 1 Ekim Dünya Yaşlı-
lar Günü dolayısıyla mesaj yayımladı. İba, “Yaşlılarımıza olan 
saygı ve sevgimizi sadece bu özel günde değil, her zaman his-
settirmeliyiz” dedi. 

Yaşlıların geçmişin aynası, geleceğin ise yol göstericileri ol-
duğuna değinen İba, Yaşlılara değer vermenin aziz Türk milleti-
nin en önemli töresi ve vazgeçilmez geleneği olduğunu söyledi. 

Yaşlıların toplumun en değerli parçası olduğunu belirten İba, 
"Onların yaşamlarını kolaylaştırmak ve mutlu bir yaşam sürme-
lerine destek olmak, toplum olarak üzerimize düşen önemli bir 
sorumluluktur. Her zaman yaşlılarımızın ihtiyaçlarının karşılan-
ması ve hayatlarının kolaylaştırılması konusunda hassasiyet 
gösteriyoruz. 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü, yaşlılarımıza olan 
saygı ve sevgimizi bir kez daha ifade etmek için önemli bir fır-
sattır." dedi. 

 
"Onların tecrübe ve bilgisi gençlere büyük bir hazine 

sunuyor" 
Yaşlıların tecrübesi ve bilgisinin genç nesillere büyük birer 

hazine sunduğunu söyleyen İba, "1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü, 
yaşlılarımıza olan saygı ve sevgimizi bir kez daha ifade etmek 
için önemli bir fırsattır. Onların yaşamlarını kolaylaştırmak ve 
mutlu bir yaşam sürmelerine destek olmak, toplum olarak üze-
rimize düşen önemli bir sorumluluktur." dedi. 

Kültürün, örf ve adetlerin yarına taşınmasını sağlayan en de-
ğerli varlıklar olan ve kazandıkları hayat tecrübeleriyle gençlere 
yol gösteren kıymetli büyüklerimiz için özel bir anlam ifade eden 
1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü’nü heyecan ve mutlulukla kutla-
dıklarını belirten İba, "Bizleri bugünlere ve geleceğe hazırlayan 
yaşlılarımız için hayatı kolaylaştırmak ve kimseye muhtaç olma-
dan yaşamalarını sağlamak öncelikli görevlerimiz arasındadır" 
ifadelerini kullandı. 

AK Parti olarak yaşlıların sosyal hayatın içerisinde aktif ol-
malarının teşvik edilmesi ve yaşlıların ihtiyaçlarının karşılanma-
sı konusunda hassasiyetle çalışıldığını söyleyen İba, "Yaşlılarımı-
za olan saygı ve sevgimizi sadece bu özel günde değil, her za-
man hissettirmeliyiz. Onların yaşamlarını kolaylaştırmak, sosyal 
hayatın bir parçası olarak kabul etmek ve ihtiyaçlarını karşıla-
mak, insanlık görevimizdir. Bu vesileyle Dünya Yaşlılar Gü-
nü'nde tüm yaşlılarımızı sevgi ve saygıyla selamlıyor, sağlıklı ve 
mutlu bir yaşam diliyorum. Hayatını kaybeden yaşlılarımıza da 
Allah'tan rahmet diliyorum." ifadelerine yer verdi.  

Haber Merkezi 

“Yaşlılarımıza olan saygıyı  
her zaman hissettirmeliyiz”
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Serhad Birlik Yönetim Ku-
rulu Başkanı Aytaç Dilci ve yö-
netim kurulu üyeleri, Trakya 
Üniversitesi öğrenci toplulukla-
rı temsilcileriyle bir araya gel-
di. Görüşmede öğrencilerin 
ulaşım konusunda yaşadığı so-
runları ve taleplerini dinleyen 
Serhad Birlik yönetimi, çözüm 

aşamasında fikir alışverişinde 
bulundu.  

Serhad Birlik Yönetim Ku-
rulu Başkanı Aytaç Dilci ve yö-
netim kurulu üyeleri, Trakya 
Üniversitesi öğrenci toplulukla-
rı üyeleriyle bir araya geldi. 
Birlik binasında gerçekleşen 
görüşmede öğrencilerin yaşa-

dığı ulaşım sorunları ele alına-
rak, çözümü konusunda karşı-
lıklı görüş alışverişinde bulu-
nuldu.  

Serhad Birlik Yönetim Ku-
rulu Başkanı Aytaç Dilci, ger-
çekleşen görüşmenin sorunla-
rın çözümü açısından olumlu 
bir adım olduğunu belirterek, 
“Öğrencilerimizin beklentileri-
ne kulak vermek, onların so-
runlarına ortak olmak ve çö-
züm üretmek öncelikli hedefle-
rimiz arasındadır. Bu kapsam-
da, öğrenci topluluklarıyla ger-
çekleştirilen bu görüşme, iş bir-
liği ve dayanışma açısından 
önemli bir adım olmuştur. Ku-
rum olarak, öğrencilerimizin 
yanında olmaya, onların eği-
tim ve sosyal yaşamlarına kat-
kı sunacak çalışmaları destek-
lemeye devam edeceğiz” dedi. 
Haber Merkezi 

TOKİ 48 ildeki 509 konut 
ve iş yerini açık artırmayla sa-
tacak. Aralarında Edirne’nin 
de bulunduğu 48 ildeki 509 ev 
ve iş yeri, 15-16 Ekim'de açık 
artırma yöntemiyle satışa çıka-
rılacak. Açık artırmalar, Anka-
ra ve İstanbul'daki salonlarda 
fiziki katılımla ve internet üze-
rinden çevrim içi yapılacak. 
Alıcılar, konutlara yüzde 25 
peşinat 72 ay vade, iş yerleri-
ne ise yüzde 30 peşinat 60 ay 
vadeyle sahip olabilecek. 

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığına bağlı 
Toplu Konut İdaresi Başkanlığı 
(TOKİ), aralarında İstanbul ve 
Ankara'nın da bulunduğu 48 
ildeki 509 taşınmazı açık artır-
ma yöntemiyle satışa çıkara-

cak. 
Kurum, 48 ilde mülkiyetin-

de bulunan 509 taşınmazın 
15-16 Ekim'de satışı için ihale-
ye çıkmaya hazırlanıyor. 

Açık artırma yöntemiyle 
yapılacak ihalede, Şanlıurfa, 
Mardin, Adana, Kırklareli, Ko-
caeli, İzmir, Aydın, Antalya, 
Burdur, Kütahya, Eskişehir, Kı-
rıkkale, Ankara, Aksaray, Çan-
kırı, Kayseri, Kırşehir, Konya, 
Yozgat, Amasya, Kastamonu, 
Ordu, Bayburt, Sivas, Erzin-
can, Erzurum, Ardahan, Kars, 
Edirne, İstanbul, Yalova, Balı-
kesir, Çanakkale, Muğla, De-
nizli, Isparta, Afyonkarahisar, 
Düzce, Karaman, Nevşehir, 
Zonguldak, Rize, Trabzon, Ha-
tay, Gaziantep, Diyarbakır, 

Van ve Ağrı'da bulunan 509 
ev ve iş yeri satışa sunulacak. 

Açık artırmada taşınmazlar, 
ihale üzerinde kalan isteklinin 
talebine göre peşin ya da va-
deli satılacak. 

Alıcılar, konutlara yüzde 25 
peşinat 72 ay vade, iş yerleri-
ne ise yüzde 30 peşinat 60 ay 
vadeyle sahip olabilecek. 

Açık artırmalar, Ankara ve 
İstanbul'daki salonlarda fiziki 
katılımla ve internet üzerinden 
çevrim içi yapılacak. 

Taşınmazların satışları için 
yapılacak açık artırmalar, ko-
nutlar için 15 Ekim Çarşamba, 
iş yerleri için de 16 Ekim Per-
şembe günü saat 10.30'da iki 
ayrı oturum halinde Bilkent 
Otel ve Konferans Merkezi ile 
TOKİ İstanbul hizmet binasın-
da gerçekleştirilecek. 

Öte yandan, istekliler 
"www.emlakmuzayede.com.tr" 
adresi üzerinden de teklif vere-
bilecek. 

Satışa ilişkin detaylı bilgiye 
"www.toki.gov.tr" ile "www.em-
lakmuzayede.com.tr" internet 
adresinden ve "0212 608 15 
00" numaralı telefondan ulaşı-
labilecek. (aa)

Karadeniz'e sahili bulunan Kırklareli'nin Demirköy ilçesine 
bağlı İğneada beldesinde avlanan balıkçılar kasalar dolusu lü-
ferle kıyıya dönüyor. 

Karadeniz açıklarına serilen ağlara takılan bol miktardaki 
lüfer, balıkçı teknelerine bereket kattı. 

Yoğun mesai harcayan tayfalar, kasaları dolduran balıkları 
limanda bekleyen kamyonlara yükledi. 

Balıkçılardan Nurcan Tınmaz, iki gündür denizde lüferin 
bol olduğunu belirtti. 

Lüfer bereketinin balıkçının yüzünü güldürdüğünü ifade 
eden Tınmaz, bu yıl lüferden umutlu olduklarını kaydetti. 

Tınmaz, ağlarında henüz hamsi ve palamudu göremedikle-
rini dile getirdi. (aa)

CHP Süloğlu İlçe Başkanı Lütfü Serbest, tekrar başkan ola-
rak güven tazeledi. Süloğlu Belediyesi Recep Gürkan Kültür 
Merkezi’nde gerçekleşen kongrede delegelerin oylarıyla Lütfü 
Serbest yeniden CHP Süloğlu İlçe Başkanı seçildi.  

Süloğlu Belediye Başkanı Mehmet Ormankıran’da seçimde 
oyunu kullandı. Kongreye, CHP Yüksek Disiplin Kurulu üyesi 
Harika Taybıllı, CHP Edirne İl Başkanı Oğuz Saç, CHP Merkez 
İlçe Başkanı Volkan Akgüngör, ilçe belediye başkanları, önceki 

dönem Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan ve çok sayıda 
partili katıldı.  

Lütfü Serbest’in yönetim listesi şu isimlerden oluşuyor: “Hü-
seyin Topçu, Zafer Durel, Yüksel Çomak, Gürkan Göçer, Altan 
Yavaş, Erhan Uygun, Davut Engin, İsmail Yılmaz, Mustafa Pris-
köy, Celal Akçin.” Haber Ergin Yıldız

Tekirdağ’ın Çerkezköy ilçesinde barakada çıkan yangında 
bir kadın hayatını kaybetti. Bağlık Mahallesi Kocageçit So-
kak'taki bir barakada henüz belirlenemeyen nedenle yangın 
çıktı. İhbar üzerine olay yerine polis, sağlık ve itfaiye ekipleri 
sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin müdahalesiyle yangın söndürül-
dü. 

Yapılan incelemede barakada bulunan Z.T. (42) isimli kadı-
nın yanarak hayatını kaybettiği belirlendi. 

Z.T’nin cenazesi, Çerkezköy Cumhuriyet Savcısı ve Çerkez-
köy Emniyet Müdürlüğü Olay Yeri İnceleme ekiplerinin çalış-
masının ardından Çerkezköy Devlet Hastanesi morguna kaldı-
rıldı. 

Yangının çıkış nedenine ilişkin polis ekiplerinin soruşturma-
sı sürüyor. (aa)

Süloğlu’da Lütfü Serbest ile devam

Serhad Birlik öğrencileri dinledi

TOKİ konut ve işyerlerini açık artırmayla satacak
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Yanarak can verdi

Karadeniz’de lüfer bolluğu
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Edirne'nin Enez ilçesinde emekli veteriner hekim Gürkan 
Turan, bahçesinde yetiştirdiği aronyayı Türkiye'nin dört bir ya-
nına pazarlıyor. 

Turan, emekli olduktan sonra satın aldığı bahçesinin bir bö-
lümüne arkadaşının tavsiyesi üzerine aronya fidanı diktiğini 
söyledi. 

Büyüyen aronyaların meyve vermeye başladığını belirten 
Turan, "500 kök dikmiştim buraya, şuan en verimli dönemi. 

Yaklaşık 3,5 ton ürün var burada. Pazarlamayı genelde internet 
üzerinden yapıyoruz. Şuanda 3 kilonun üzerindeki alımlarda 
kargo ücreti bize ait olmak üzere 350 liradan satıyoruz. Elden 
alana daha uygun satışlarımız. Türkiye'nin birçok şehrine satış 
yapıyoruz." diye konuştu. 

Turan, vatandaşların genelde aronyayı tanımadığını, bilen-
lerin devamlı satın aldığını dile getirdi. 

Aronyanın antioksidan değeri yüksek bir meyve olduğunu 
belirten Turan, birçok hastalığa iyi geldiği söylenen meyvenin 
derin dondurucuda muhafaza edilebildiğini kaydetti. (aa)

Otomobille motosiklet çarpıştı 
 
Edirne'de otomobil ile çarpışan motosikletin sürücüsü yara-

landı. O.K. idaresindeki motosiklet ile D.Y. yönetimindeki oto-
mobil Kocasinan Mahallesi'nde çarpıştı. Haber verilmesi üzeri-
ne olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kazada yara-
lanan motosiklet sürücüsü, Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi'ne kaldırıldı. (aa) 

 
Ruhsatsız tabanca ele geçirildi 

 
Uzunköprü'de ruhsatsız tabanca ve 5 fişek ele geçirildi. İlçe 

Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Aşçıoğlu Mahallesi'ndeki denetim-
lerinde şüpheli S.D'yi durdurdu. Şüphelinin üst aramasında 
ruhsatsız tabanca ve 5 fişek ele geçirildi. S.D. hakkında adli tah-
kikat başlatıldı. (aa)

Aronya meyvesi ilgi görüyor

Türk-İş 2025 yılı Eylül ayı, 
açlık ve yoksulluk sınırı rakam-
larını açıkladı. Yapılan araştır-
mada, bekâr bir çalışanın ya-
şama maliyeti aylık 36 bin 
304, 79 TL ’ye yükseldi. 

Türk-İş, 2025 yılı Eylül ayı, 
açlık ve yoksulluk sınırı rakam-
larının arttığını açıkladı. Bir ki-
şinin yaşama maliyeti ile asga-
ri ücret arasındaki fark 14 bin 
201 liraya ulaştığı ifade edildi. 

 
“Dokuz aylık artış oranı 

yüzde 32,67” 
 
Türk-İş’ten yapılan açıkla-

mada, şu ifadelere yer verildi: 
“Elde edilen gelir ile insan 

onuru ve değeri ile bağdaşa-
cak asgari bir yaşam sürmesi 
için gerekli olan harcama tuta-
rı arasında oluşan fark bu ay 
yine artış göstermiştir. Sabit 
gelirli çalışanın ve emeklinin 
bütçesinde oluşan bu fark ya-
şam şartlarını daha da ağırlaş-
tırıyor. Asgari ücretli bekâr bir 
çalışanın bütçesinde geçen aya 
göre 1.323 liralık bir fark daha 
oluştu. Diğer bir ifadeyle yılın 
dokuzuncu ayı itibariyle bir ki-
şinin yaşama maliyeti ile asga-
ri ücret arasındaki fark 14 bin 
201 liraya ulaştı. TÜRK-İŞ 
Konfederasyonu tarafından, 
çalışanların geçim koşullarını 

ortaya koymak ve temel ihti-
yaç maddelerindeki fiyat deği-
şikliğinin aile bütçesine yansı-
malarını belirlemek amacıyla 
her ay, düzenli olarak yapılan 
bu araştırmanın 2025 Eylül ayı 
sonucuna göre; Ankara’da ya-
şayan dört kişilik bir ailenin 
sağlıklı, dengeli ve yeterli bes-
lenebilmesi için yapılması ge-
reken aylık gıda harcaması tu-
tarı (açlık sınırı) 27 bin 970,50 
TL’ye, gıda harcaması ile gi-
yim, konut (kira, elektrik, su, 
yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve 
benzeri ihtiyaçlar için yapılma-
sı zorunlu diğer aylık harcama-
larının toplam tutarı ise (yok-
sulluk sınırı) 91 bin 109,11 
TL’ye, bekâr bir çalışanın ‘ya-
şama maliyeti’ de aylık 36 bin 

304,79 TL ’ye yükseldi. Har-
cama tutarları, yuvarlama ne-
deniyle, toplamda farklı olabil-
mektedir. TÜRK-İŞ’ in verileri-
ne göre ‘mutfak enflasyonu’ 
verilerindeki değişim Eylül 
2025 itibariyle şu şekilde ger-
çekleşmiştir: Ankara’da yaşa-
yan dört kişilik bir ailenin ‘gıda 
için’ yapması gereken asgari 
harcama tutarındaki artış bir 
önceki aya göre yüzde 3,17 
oranında gerçekleşti. On iki 
aylık değişim oranı yüzde 
41,05 oldu. Yıllık ortalama ar-
tış ise yüzde 40,95 olarak ger-
çekleşti. Yılın ilk dokuz aylık 
artış oranı ise yüzde 32,67 ora-
nında oldu.” Haber Merkezi 

Bekar çalışanın yaşama maliyeti 36 bin TL oldu

Edirne'de asayiş
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Tekirdağ’ın Hayrabolu İlçe Belediye Başkanı Tuncer Başoğlu, 
CHP’den istifa ettiğini duyurdu. 

Kadir Albayrak Kültür Merkezi'nde, CHP 39. Olağan Hayra-
bolu İlçe Kongresi'nde konuşma yapan Başoğlu, CHP’den istifa 
ettiğini duyurarak yoluna bağımsız olarak devam edeceğini açık-
ladı. Başoğlu, "Bu burada bitmeyecek, Allah'a ısmarladık, kendi-
nize iyi bakın. Bir süre bağımsız olarak yoluma devam edeceğim. 
Hepinizi çok seviyorum. CHP'ye de başarılar diliyorum" dedi. 

Son günlerde partisinden istifa edeceği yönündeki iddialara 
Başoğlu, “Pazar günü Çorlu’da yapılacak kongrenin sonucuna 
göre kararımı vereceğim. Siyasette 24 saat bile çok uzun bir süre. 
Kararımı Salı günü herkes öğrenecek. Herkes için hayırlısı olsun” 
diye cevap vermişti. Haber Ergin Yıldız

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, iş kurmak 
ve işini geliştirmek isteyen girişimcilere 2 milyon liraya kadar 
destek imkanı sunduklarını belirterek, 1-31 Ekim tarihlerinde 
başvurulabilecek desteklerin geri ödemesinin 36 ay sonra baş-
layacağını bildirdi. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır Nsosyal 
medya hesabından, "KOSGEB Girişimci Destek Programı İş 
Geliştirme Desteği"ne ilişkin paylaşım yaptı. 

"İşini kurmak ve geliştirmek isteyen girişimcilerimize 2 mil-
yon liraya kadar destek sunuyoruz." ifadesini kullanan Bakan 
Kacır, şu bilgileri paylaştı: 

"İmalat, bilişim, bilimsel araştırma alanlarında faaliyet göste-
ren girişimcilerin, personel, yazılım, makine-teçhizat ve kalıp, 
hizmet alımı giderlerine katkı sunuyoruz. Bu yıl, ilk iki dönem-
de 1127 projeye 1 milyar 620 milyon lira destek sağladık. Geri 
ödemeler 36 ay sonra başlayacak. Başvuru tarihleri 1-31 Ekim 
2025." 

KOSGEB'in internet sayfasında verilen bilgilere göre, söz 
konusu programla, Türkiye'nin stratejik öncelikleri doğrultusun-
da belirlenen sektörler öncelikli olmak üzere yeni kurulan işlet-
melerin desteklenerek sürdürülebilirliklerinin sağlanması amaç-
lanıyor. 

Program kapsamında "İş Kurma Desteği"ne KOSGEB tara-
fından desteklenen sektörlerde faaliyet gösteren tüm işletmeler, 
"İş Geliştirme Desteği"ne telekomünikasyon, bilgisayar prog-
ramlama, danışmanlık ve ilgili faaliyetler, bilişim altyapısı, veri 
işleme, barındırma ve diğer bilgi hizmeti faaliyetleri ile bilimsel 
araştırma ve geliştirme faaliyetleri sektörlerindeki işletmeler 
başvurabilecek. (aa) 

Hayrabolu  
Belediye  
Başkanı  
CHP’den  
istifa etti
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Edirne'de yarım asır önce 
400'e yakın üreticisiyle kentin 
simgelerinden olan süpürgeci-
lik, bugünlerde 10 civarında 
ustayla sürdürülüyor. 

Eski dönemlerde evlerin 
başlıca temizlik aracı olan el 
süpürgeleri, elektrikli süpürge-
lerin yaygınlaşmasıyla eski 
önemini kaybetti. Bu değişim, 
Türkiye'nin süpürge üretim 
merkezi konumundaki Edir-
ne'de mesleği olumsuz etkiledi. 

Süpürge otunun hasadı, te-

mizlenmesi, sarartılması, boy-
lanması ve bağlanması gibi 
zahmetli aşamalardan geçme-
sine rağmen artık üreticisine 
kazanç sağlamayan süpürgeci-
lik, kaybolma riskiyle karşı kar-
şıya bulunuyor. 

 
"TEKNOLOJİYE  

YENİK DÜŞTÜK" 
 
Kültür ve Turizm Bakanlığı 

Somut Olmayan Kültürel Miras 
Taşıyıcısı, aynalı süpürge usta-
sı Varol Kuzu, Edirne'nin gele-
neksel el sanatlarından aynalı 
süpürge yapımını 40 yıldır sür-
dürdüğünü söyledi. 

Teknolojiye yenik düşen 
süpürgenin bugün daha çok 
minyatür boyutta hediyelik ya-
pıldığını anlatan Kuzu, zanaa-
tın geleceğe taşınması konu-
sunda endişeli olduğunu dile 
getirdi. 

Aynalı süpürge yapan usta 
sayısının çok azaldığını ve ye-
nilerinin yetişmediğini belirten 
Kuzu, "Çırak bulmakta zorlanı-
yoruz. Yeni nesil, geleneksel el 

sanatlarına çok ilgi göstermi-
yor." dedi. 

 
4 AŞAMADA İMAL  

EDİLİYOR 
Kuzu, süpürge yapımının 4 

aşamadan oluştuğunu bildirdi. 
İlk olarak yapılacak ürünün 
boyutuna göre süpürge otu-
nun ayrıldığını anlatan Kuzu, 
"Seçme işleminden sonra otla-
rı kesiyoruz. Daha sonra bağ-
lama tezgahında sap ve alt kıs-
mını oluşturuyoruz. Son olarak 

ahşap mengeneyle sıkıştırıp, 
yelpazelendirip süpürge şeklini 
veriyoruz. Değişik tuhafiye 
malzemelerini de ekleyip hedi-
yelik eşya haline getiriyoruz." 
diye konuştu. 

Aynalı süpürgenin geçmişte 
genç kızların çeyizlerinde bu-
lundurulan eşyalardan olduğu-
nu belirten Kuzu, "Aynalı sü-
pürge o genç kızımızın temiz, 
titiz, hamarat ve elinin işe yat-
kın olduğunu gösteriyordu. 
Aynalı süpürge önemli bir ge-

lenekti." ifadelerini kullandı. 
Edirne'nin kültürel değerle-

rinden aynalı süpürge, geçmiş-
te yalnızca temizlik aracı değil 
aynı zamanda gelenek unsuru 
olarak da önem taşıyordu. Ay-
nalı süpürge, genç kızların çe-
yizinde mutlaka bulundurulur-
du. Evin kapısının dışına asıl-
dığında, o evde evlilik çağında 
kız bulunduğu anlaşılırdı. Ay-
nalı süpürgeyle genç kızın te-
miz, titiz ve hamarat olduğu 
gösterilirdi. (aa)

Mesleğin son ustaları

İstavrit yüzleri güldürdü
Marmara Denizi'nde avlan-

mayı sürdüren Tekirdağlı ba-
lıkçıların yüzü istavritle gülü-
yor. Balıkçı teknelerinde yo-
ğun mesai harcayan tayfalar, 
denizden bol istavritle dönme-
nin mutluluğunu yaşıyor. 

Tekirdağ Süleymanpaşa Su 
Ürünleri Kooperatifi Başkanı 
İbrahim Pehlivanoğlu, Tekir-
dağlı balıkçıların yüzünün bir 
aydır istavritle güldüğünü söy-
ledi. 

Balıkçıların sezonun açıl-

masının ardından denizde ek-
mek mücadelesi verdiğini be-
lirten Pehlivanoğlu, "Sezonun 
açılmasının üzerinden bir ay 
geçti. Bir aydır balıkçılar deniz-
de nasiplerini aramaya devam 
ediyor, ağlara en çok istavrit 
takılıyor. Bunun yanında ham-
si, sardalya gibi balıklar da 
oluyor. İnşallah bol balık olma-
ya devam eder, hem balıkçılar 
hem de vatandaşlar için iyi 
olur." diye konuştu. 

Balıkçı Hasan Erol da balık 

tezgahlarında çeşidin bol oldu-
ğunu dile getirdi. 

Vatandaşların en çok istav-
riti tercih ettiğini ifade eden 
Erol, "Bu sene palamut nere-
deyse hiç olmadı. İstavrit bol 
miktarda var. Onun yanında 
mevsim balıkları da çıkıyor. İlgi 
daha çok istavrite oluyor. İs-
tavrit ağlara takılmaya devam 
edecek gibi görünüyor." dedi. 
(aa)

İş kurmak isteyenlere müjde
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CHP Havsa İlçe Başkanı 
Memduh Doğramacıoğlu, tek-
rar başkan olarak güven taze-
ledi. 

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Havsa İlçe Başkanlığı 
Olağan Kongresi gerçekleşti. 
Gerçekleşen kongreye, CHP 

Havsa İlçe Başkanı Memduh 
Doğramacıoğlu tek listeyle 
aday oldu. Kongreye, CHP 
Edirne Milletvekili Ahmet Ba-
ran Yazgan, CHP Yüksek Di-
siplin Kurulu üyesi Harika Tay-
bıllı, CHP Edirne İl Başkanı 
Oğuz Saç, ilçe belediye baş-

kanları ve çok sayıda partili 
katıldı.  

Memduh Doğramacıoğ-
lu’nun yönetim listesi şu isim-
lerden oluşuyor: “İlhan Alde-
mir, Nazmi Bahar, Ceyhun 
Efe, Yunus Eryaman, Mehmet 
Güven, Kadircan Kahraman, 
Mine Kıyak, Gülhan Memiş, 
Emel Okumuş, Tamer Öztürk, 
Onur Paslı, Yüksel Türksever.” 
Haber Büşra Akıllı

Milli Eğitim Bakanlığı’ndan yapı-
lan açıklamaya göre, geçen yılın eği-
tim öğretim yılında, ülke genelinde ör-
gün eğitim kapsamında okul öncesi 
eğitim, ilköğretim ve ortaöğretim dü-
zeyinde 9 milyon 212 bin 833'ü erkek, 
8 milyon 743 bin 690'ı kız olmak üze-
re toplam 17 milyon 956 bin 523 öğ-
renci eğitim aldı. Derslik başına düşen 
öğrenci sayısı ise ilkokulda 23, ortaöğ-
retimde 20 oldu. 

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) tara-
fından "2024-2025 Eğitim Öğretim Yı-
lı Örgün Eğitim İstatistikleri" açıklandı. 

Öğrencilerin 15 milyon 366 bin 
143'ü resmi, 1 milyon 539 bin 579'u 
özel ve 1 milyon 50 bin 801'i ise açık 
öğretim kurumlarında eğitim gördü. 

Örgün eğitimdeki öğrencilerin 1 
milyon 741 bin 314'ü okul öncesi eği-
timde, 5 milyon 704 bin 483'ü ilkokul-
da, 5 milyon 181 bin 914'ü ortaokul-
da, 5 milyon 328 bin 812'si ortaöğre-
timde yer aldı. 

Ortaöğretimdeki öğrencilerin 3 
milyon 160 bin 449'u genel ortaöğre-
timde, 1 milyon 681 bin 100'ü mesle-
ki ve teknik ortaöğretimde, 487 bin 
263'ü de Anadolu imam hatip lisele-
rinde eğitim gördü. 

Özel öğretim kurumlarındaki öğ-
rencilerin toplam örgün eğitim içinde-
ki oranı yüzde 9,1 oldu. Bu oran, okul 
öncesi eğitim için yüzde 18,8, ilkokul 
için yüzde 6,1, ortaokul için yüzde 7 
ve ortaöğretim için de yüzde 11,6 ola-
rak gerçekleşti. 

ÖĞRETMEN SAYISI 
İstatistiklere göre, örgün eğitim 

kapsamındaki okullarda görev yapan 
öğretmen sayısı, 2024-2025 eğitim 
öğretim yılında 1 milyon 187 bin 409 
oldu. 

Bu öğretmenlerin 1 milyon 9 bin 
671'i resmi okullarda, 177 bin 738'i 
özel okullarda görev yaptı. 

Öğretmenlerin 455 bin 353'ü er-
keklerden, 732 bin 56'sı kadınlardan 
oluştu. Örgün eğitimde öğretmen sayı-
sı bir önceki yıla göre 18 bin 513 ar-
tarken, bu artışın 16 bin 274'ü resmi 
okullarda gerçekleşti. 

OKUL VE DERSLİK SAYILARI 

Örgün eğitimde, geçen yılın eğitim 
öğretim döneminde 59 bin 336'sı res-
mi okul, 14 bin 700'ü özel okul ve 4'ü 
açık öğretim okulu olmak üzere top-
lam 74 bin 40 okul hizmet verdi. 

Bu okulların 17 bin 640'ı okul ön-
cesi eğitim, 25 bin 99'u ilkokul, 18 bin 
878'i ortaokul ve 12 bin 423'ü de or-
taöğretim kademesinde yer aldı. 

Resmi okullarda 618 bin 860, özel 
okullarda 134 bin 711 olmak üzere ör-
gün eğitimde toplam 753 bin 571 
derslik kullanıldı. Bir önceki yıla göre 
örgün eğitimdeki derslik sayısındaki 
artış, 10 bin 177'si resmi okullarda ol-
mak üzere 10 bin 742 oldu. 

ÖĞRETMEN VE DERSLİK BAŞI-
NA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI 
AZALDI 

Öğretmen başına düşen öğrenci 
sayısı ilkokullarda 18 olurken, orta-
okullarda bir önceki yıla kıyasla 14'ten 
13'e, ortaöğretimde ise 12'den 11'e 
düştü. 

Derslik başına düşen öğrenci sayı-
sı ise ilkokulda 23, ortaöğretimde 20 
oldu. 

OKULLAŞMA ORANLARI 
Eğitim kademelerine göre bakıldı-

ğında, 2024-2025 eğitim öğretim yı-
lında net okullaşma oranları okul ön-
cesinde 5 yaşta yüzde 82,53, ilkokulda 
yüzde 95,43, ortaokulda yüzde 89,09, 
ortaöğretimde yüzde 82,85 olarak ger-
çekleşti. 

Yükseköğretime kayıtlı öğrencileri 
de dikkate alarak hesaplanan ortaöğ-
retimde düzeltilmiş net okullaşma ora-
nı ise yüzde 87,88 olarak kayıtlara 
geçti. 

"Veriler, eğitime erişimin sosyo-
ekonomik koşullardan bağımsız olarak 
desteklendiğini gösteriyor" 

MEB'in açıklamasında şu ifadelere 
yer verildi: 

"2024-2025 eğitim öğretim yılında 
344 bin 770 öğrencinin burs imkanla-
rından yararlanması, 281 bin 517 öğ-
rencinin taşımalı eğitim kapsamında 
okullarına erişiminin sağlanması ve 2 
bin 948 pansiyonda yaklaşık yarım 
milyon kapasiteyle öğrencilere barın-
ma hizmeti sunulması, Milli Eğitim Ba-
kanlığının eğitimde kapsayıcılığı, erişi-
lebilirliği ve fırsat eşitliğini güçlendir-
meye yönelik uygulamalarının somut 
göstergeleri arasında yer aldı. Bu veri-
ler, eğitime erişimin sosyoekonomik 
koşullardan bağımsız olarak desteklen-
diğini ve öğrencilerin bütüncül biçim-
de desteklendiğini gösteriyor. 

Eğitime erişimi destekleyen bu 
göstergeler, kaliteyi artırmaya yönelik 
politikaların tamamlayıcı ve bütünleyi-
ci unsurlarını oluşturuyor. Bu çerçeve-
de, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ile 
başlatılan köklü reform süreci doğrul-

tusunda 'EBA', 'MEBİ' ve 'OGM Ma-
teryal' gibi dijital platformlar üzerinden 
zenginleştirilen öğretim süreçleri, söz 
konusu göstergelere somut şekilde 
yansıyan eğitim yatırımları ve öğrenci 
destek hizmetleriyle bütüncül biçimde 
destekleniyor. Böylelikle göstergeler, 
yalnızca sayısal veriler olmanın ötesi-
ne geçerek eğitimde fırsat eşitliğini 
güçlendiren ve kaliteyi artıran politika-
ların somut karşılıklarını ortaya koyu-
yor." (aa)

Enez ilçesinde trap atış yarışması düzenlendi. Göller mevki-
sinde düzenlenen yarışmaya 120 avcı katıldı. Enez Avcılık ve 
Atıcılık Derneği Başkanı Yalçın Bitikli, geleneksel hale gelen ya-
rışmayı bu yıl da geniş katılımla gerçekleştirdiklerini belirtti. Pro-
fesyonel, veteran, amatör ve kadın olmak üzere 4 kategoride 
düzenlenen yarışmada dereceye girenlere ödülleri verildi. (aa)

Enez'de trap atış yarışması 

Derslik başına düşen öğrenci sayısı azaldı

Doğramacıoğlu güven tazeledi

SERİ: A 163501-163550 No'ları 
arası 1 cilt faturamı  

kaybettim. Hükümsüzdür. 
MEHMET CANBAZ

ZAYİ
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Edirne'nin Havsa ilçesine bağlı Has-
köy’de köy merasında köpek yüzünden 
çıktığı öne sürülen silahlı kavgada 49 ya-
şındaki Gürkan Solmaz yaşamını yitirdi. 
Jandarma ekiplerince gözaltına alınan 
zanlı H. N., çıkarıldığı hakimlikçe tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi. 

Edirne'nin Havsa ilçesindeki köyün 
merasında çıkan silahlı kavgada 1 kişi 
yaşamını yitirdi. Alınan bilgiye göre, 
Hasköy köyünün merasında H.N. ve 

G.S. arasında tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine çıkan 
kavgada H.N. yanındaki silahla G.S'ye ateş etti. İhbar üzerine böl-
geye jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yap-
tığı kontrolde, G.S'nin hayatını kaybettiği belirlendi. 

G.S'nin cesedi, incelemenin ardından sağlık ekiplerince Trakya 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi morguna kaldırıldı. Jandarma 
ekiplerince gözaltına alınan H.N., çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı. 
(aa) 

Edirne’de öğrenciler, Günlük Yaşam Beceri-
leri Atölye Evi’nde uygulamalı eğitimler alarak 
geleceğe emin adımlarla ilerliyor.  

Milli Eğitim İl Müdürlüğü’nce hazırlanan 
program kapsamında öğrenciler, öğretmenler 
rehberliğinde Neşeli Mutfak, Pratik El Becerile-
ri, Günlük Yaşam Becerileri ve Minik Maran-
gozlar atölyelerini ziyaret ediyor. Atölyelerde 
görevli öğretmenlerin eşliğinde; yemek hazırla-
madan düzenli yaşam alışkanlıklarına, temizlik 
ve düzenden küçük tamir işlerine kadar birçok 
temel beceriyi uygulamalı olarak öğreniyor.  

Milli Eğitim İl Müdürlüğü’nden yapılan açık-
lamada, şu ifadelere yer verildi: 

“Bu çalışmalarla hedefimiz, çocuklarımızın 
yalnızca akademik bilgiyle değil; hayatın içinde 
karşılaşabilecekleri durumlara da hazırlıklı, öz-
güveni yüksek ve sorumluluk sahibi bireyler 
olarak yetişmelerine katkı sağlamaktır. Yaşam 
Becerileri Atölye Evi’nde yürütülen bu çalışma-
larla, öğrencilerimizin akademik ve sosyal geli-

şimlerinin yanı sıra günlük hayatta karşılaşabi-
lecekleri durumlara karşı hazırlıklı, özgüveni 
yüksek, sorumluluk sahibi bireyler olarak yetiş-
melerine katkı sağlamaktır.” Haber Merkezi

Öğrencilere hayat dersi

Hasköy’de cinayet

GAZETESÝ
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Temeli 2. Murat dönemin-
de 1450'de atılan Fatih Sultan 
Mehmet ve Kanuni Sultan Sü-
leyman gibi padişahlara ev sa-
hipliği yapan Edirne Sarayı'nın 
yeniden ayağa kaldırılması için 
başlatılan ihya çalışmaları de-

vam ediyor. Milli Saraylar Baş-
kanlığı tarafından yürütülen ih-
ya çalışmaları kapsamında res-
torasyon ekipleri, Cihannüma 
Kasrı ve Arz Odası'nda önemli 
ilerleme kaydetti. 

Sarayın ihtişamlı günlerine 
döndürülmesi için hazırlanan 5 
yıllık Master Plan çerçevesinde 
ekipler diğer yapılarda çalış-
malarına devam ediyor. 

Öte yandan sarayın birinci 
ve ikinci avlusunda arkeolojik 
çalışmalar da sürüyor. 

Çalışmalar kapsamında sur 
duvarları, su maksemi (suyun 
kollara ayrıldığı yer) ile namaz-
gah ve çeşmesinin restorasyo-
nu tamamlanmıştı. 

AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal ve Edirne Kültür 

ve Turizm Müdürü Kemal Soy-
türk, restorasyon çalışmaları 
süren alanda incelemede bu-
lundu. 

Sarayın ayağa kaldırılan 
yapılarını gezen Aksal ve Soy-
türk çalışmalarla ilgili Milli Sa-
raylar Edirne Sorumlusu Mert 
Can Polat'tan bilgi aldı. 

Ziyarette AK Parti Edirne İl 
Genel Meclis Üyesi Nergiz İnce 
de yer aldı. 

Edirne Sarayı 
Edirne Sarayı'nın 1450'de 

başlayan inşası 1475'te ta-
mamlandı. Saray, 18. yüzyılın 
ikinci yarısından itibaren daha 
az kullanıldığından tahribata 
uğradı, 1752'deki büyük dep-
rem ve 1776'daki yangınla ha-
rap oldu. 1827'de kısmi tamir 
gören yapı, 1829'da Edirne'yi 
işgal eden Rus güçleri tarafın-
dan ordugah olarak kullanıldı, 
en büyük zararı bu dönemde 
aldı. 

Vali Hurşit Paşa ve Hacı İz-
zet Paşa zamanlarındaki tami-
rat döneminde birçok yapı kur-
tarıldı fakat 1876-1877 Rus 
Savaşı'nda işgal kuvvetlerinin 
şehre yaklaşması üzerine Ba-
büssaade (Ak Ağalar Kapısı) ci-
varında yığılan cephane, düş-
man eline geçmemesi için pat-
latıldı. Edirne Sarayı'nın birçok 
yapısı da bu patlamayla yıkıldı. 

Yaklaşık 100 civarında ya-
pıdan oluştuğu düşünülen 
Edirne Sarayı'ndan bugüne 
Babüssaade, Adalet Kasrı, 
matbahı amire (mutfak), su 
maksemi, Av Köşkü, Namaz-
gahlı Çeşme ve Kum Kasrı Ha-
mamı'nın da dahil olduğu 11 
esere ulaşabildi. 

Pek çok üniversitenin uzun 
yıllar kurtarma kazıları yaptığı 
alan, ihya çalışmaları için 2022 
yılında Milli Saraylar Başkanlı-
ğına devredilmişti. (aa) 

Dikkat! Elektrik kesintisi var

Edirne Sarayı'nda hummalı çalışma
GAZETESÝ

Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş. (TREDAŞ), Edirne’de 2-3 Ekim ta-
rihlerinde planlı elektrik kesintisi yapılacağını duyurdu. 2 ve 7 saat 45 
dakika sürecek elektrik kesintilerinden Kocasinan, Fatih, 1. Murat ve 
Menzilahir Mahallelerinin bazı kısımları etkilenecek. 

TREDAŞ’tan yapılan açıklamaya göre Trafo bakım onarım çalış-
ması nedeniyle 2 Ekim Perşembe günü 02.00-04.00 saatleri arasın-
da 2 saat süreyle elektrik kesintisi yapılacak. Kesintiden etkilenecek 
şöyle:  

“Edirne Kocasinan Mahallesinin; Sadık Ahmet Caddesi, 2, 4, 5, 
6, 23, 24, 25, 28, Sokakları Gazeteci İhsan Özüağı Caddesi, Prof. Dr. 
Serap Helvacı Sokak, Gazeteci İlhan Dumlu Sokak, Dr. Ahmet Zafer 
Sokak, Ahmet Çalışkan Caddesi, Cami Sokak, Orhan Hoşgör Sokak 
ve Edirne İl Özel İdaresi Hizmet Binası, Muammer Aksoy Caddesi. 

Edirne Fatih Mahallesinin; Muammer Aksoy Caddesi, Ali Rıza 
Ataktürk Caddesi ve İzzet Arseven Caddesi. 

1.Murat Mahallesinin; Prof. Dr. Süheyl Ünver Caddesi, Haşim İş-
can Caddesi, Yiğit Sokak, Dr. Saadet Yıldırım Sokak, 19 ve 21 so-
kaklar. 

Fatih mahallesinin; Muammer Aksoy Caddesinin Efas Koopera-
tifler bölgesinde kalan kısmı çalışma süresince enerjisiz kalacak.” 

2 Ekim Perşembe günü 9.15-17.00 saatleri arasında 7 saat 45 da-
kika süreyle yapılacak elektrik kesintisinden Edirne Menzilahır Ma-
hallesinin; Büyük Fırın Sokak, Karanfil Sokağı, Karanfil Bahçe Sokak 
ve Fan Fan Çeşme Sokakları etkilenecek. 

3 Ekim Cuma günü 9.15-17.00 saatleri arasında 7 saat 45 daki-
ka süresince planlı elektrik kesintisi yapılacak. Kesinti nedeniyle Men-
zilahır Mahallesinin; Büyük Fırın Sokak, Karanfil Sokağı, Karanfil 
Bahçe Sokak ve Fan Fan Çeşme Sokaklarına elektrik verilemeyecek.  

Haber Figen Eryonar 

Edirne'de okul kantinleri ve okulların çevresinde gıda satan iş-
letmeler denetlendi. İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, ekipler okulların açılmasıyla başladıkları dene-
timleri sürdürüyor. 

Edirne'de okul kantinleri başta olmak üzere, okul çevresinde 
faaliyet gösteren fast-food işletmeleri, kafeler ve gıda satış yerle-
rinde denetimler gerçekleştirildi. 

Denetimlerde gıda güvenilirliği, hijyen koşulları, ürünlerin son 
tüketim tarihleri ve mevzuata uygunlukları titizlikle incelendi. 

Çocukların sağlığını korumak için denetimler eğitim-öğretim 
yılı boyunca düzenli olarak devam edecek. (aa)

Kantinler denetlendi



AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal, Devlet Su İşleri 
(DSİ) tarafından Süloğlu Bara-
jı'ndan kent merkezine içme 
suyu getirilmesi için ilave boru 
hattı çalışmalarının başladığını 
açıkladı. Kente su getirmenin 
belediyenin görevi olduğunu 
belirten Aksal, “Bazı arkadaş-
lar yazıyorlar, ‘Şehre su getir-
mek DSİ’nin görevi. Siz hükü-
metsiniz’ diye. Her işi hükümet 
yapacak olsa belediyeye ne-
den ihtiyaç var. Şehrin suyunu 
DSİ planlayacaksa belediye 
neden su faturalarını tahsil 
ediyor? Edirne Belediyesi’nde 
2 binden fazla insan çalışıyor. 
Bu insanlar hiçbir şey yapma-
yacaklarsa o zaman neden o 
makamlarda oturuyorlar?” de-
di.  

AK Parti Edirne Milletvekili, 
kente Süloğlu Barajı’ndan ve-
rilecek içme suyu için DSİ’nin 
isale hattı yapımına başladığını 
açıkladı. Edirne Belediyesi’nin 
Süloğlu hattının bakımını yap-
tırmadığı için yeni hat çalışma-
sı yapıldığını belirten Aksal, 
“Şehre su sağlamak belediye-
nin görevidir. Su hatlarının ba-
kımı yıllardır yapılmamış. Bu-
na rağmen DSİ, Süloğlu’nda 
su rezervini muhafaza etmiş, 
suyu kullanmamış. Ama hatla-
rın bakımı yapılmamış, patla-
mış, kullanılamaz durumda. 
Sonra da DSİ’ye ‘burada hat-
lar kullanılmıyor, bize yeni hat 
yap’ deniyor. DSİ hemen bu-
günden yarına yapamaz. Her 
şeye rağmen DSİ hızlandırılmış 
bir ihale yaptı. DSİ üzerine dü-

şeni yapıyor” dedi.  
 
‘BELEDİYE BU İŞİ 

PLANLAMADA  
GEÇ KALDI’ 

 Edirne’nin içme suyunu 
planlama görevinin Edirne Be-
lediyesi’nin görevi olduğunu 
ifade eden Aksal, gazetemize 
yaptığı açıklamada şunları 
kaydetti:  

“Çok üzülerek söylüyorum. 
Belediye şehrin suyunu planla-
mamış, zamanında önlemler 
tedbirler almamıştır. Keşke za-
manında önlem alınmış olsay-
dı. Edirne hepimizin. Bu hattın 
da bir an önce tamamlanması-
nı bekliyoruz. Bugün her yer-
den su basılıyor, suların arıt-
masıyla ilgili inşallah belediye 
gerekli tedbirleri almıştır. İnşal-
lah bir sıkıntı yaşanmaz.  

Benim derdim suyla ilgili 
siyaset yapmak değil. Evet çok 
geç kalındı ama DSİ’yi suçla-
mak da çok çirkindir. Belediye 
bu işi planlamada geç kaldı. 
Onlar da öngöremedi. Belki 
de tecrübesizliklerinden bile-
mem.  

‘SORUMLULUK  
DSİ’DEYSE BELEDİYE 

NEDEN SU  
FATURALARINI  

TAHSİL EDİYOR?’ 
 İshale hattını bakmakla 

yükümlü olan DSİ değil, bele-
diyedir. Bazı arkadaşlar yazı-
yorlar, ‘Şehre su getirmek 
DSİ’nin görevi. Siz hükümetsi-
niz’ diye. Her işi hükümet ya-
pacak olsa belediyeye neden 
ihtiyaç var. Bugün Edirne Be-
lediyesi’nde 2 binden fazla in-
san çalışıyor. Bunların sadece 
maaşlarını hesaplayın. Bu in-
sanlar hiçbir şey yapmayacak-
larsa o zaman neden o ma-
kamlarda oturuyorlar? Şehrin 
suyunu DSİ planlayacaksa, 
bütün sorumluluk DSİ’deyse 
belediye neden su faturalarını 
tahsil ediyor? DSİ her şeyi ya-
pacak, kapıya suyu getirecek, 
hattın bakımını yapacak sonra 
da belediyeye ‘buyurun su fa-
turalarını tahsil edin’ mi diye-
cek? DSİ Süloğlu hattında ça-
lışmalara başladı. İnşallah en 
hızlı şekilde biter.” 

Haber Seyide Esen

Saadet Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı Av. Sinan Tekin, Tür-
kiye’de giderek ağırlaşan barın-
ma sorunu olduğunu söyleid. 
Tekin, “Barınma hakkı, milyon-
larca vatandaş için kağıt üzerin-
de kalmış, fiilen kullanılamaz 
hale gelmiştir. Türkiye, Avru-
pa’nın en büyük barınma krizini 
yaşayan ülkesi durumuna gel-
miştir” dedi. 

Tekin, İnsan Hakları Evren-
sel Bildirgesi ve Anayasa’nın il-
gili maddelerini hatırlatarak 
devletin konut ihtiyacını karşıla-
makla yükümlü olduğunu vur-
guladı. Tekin, “Ancak bugün ge-
linen noktada devlet bu yüküm-
lülüğünü yerine getirmemekte-
dir” diye konuştu. 

Ekonomik krizin, döviz kur-
larındaki dalgalanmaların ve en-
flasyonun konut piyasasını çö-
kerttiğini ifade eden Tekin, 
“2015’te 2 bin 500 lira olan bir 
kira 2024’te 32 bin 500 liraya 
yükseldi. Bu artış yaklaşık 13 
kata denk geliyor. Türkiye’de 24 
milyondan fazla vatandaş kiracı, 
ev sahibi olmak ise ortalama ge-
lirle 20–25 yıl boyunca başka 

harcama yapmadan çalışmayı 
gerektiriyor” dedi. 

Üniversite öğrencilerinin de 
bu krizden en çok etkilenen ke-
simlerden biri olduğunu belirten 
Tekin, “7 milyonu aşkın öğrenci-
nin yalnızca yüzde 14’ü devlet 
yurtlarında barınabiliyor. Geri 
kalan öğrenciler fahiş kiralarla 
karşı karşıya. Bu tablo eğitim 
hakkını ve gençlerin geleceğini 
doğrudan tehdit ediyor” ifadele-
rini kullandı. 

Tekin, barınma krizinin çözü-
mü için atılması gereken adımla-
rı şöyle sıraladı: 

“Dar gelirli ailelere yönelik 
sosyal konut üretimi, kira deste-

ği, kamu çalışanları için lojman 
uygulamasının güçlendirilmesi, 
konut piyasasında denetimin ar-
tırılması, yabancıya konut satışı-
nın ve kısa dönemli kiralamala-
rın sınırlanması, uzun vadeli ve 
uygun finansman modellerinin 
geliştirilmesi.”  

Açıklamasının sonunda Te-
kin, “Devlet, barınma hakkını 
piyasanın insafına bırakamaz. 
Sosyal devlet en temel yaşam 
hakkını güvence altına almakla 
sorumludur. Saadet Partisi ola-
rak bu meselenin çözümü için 
hazırız” ifadelerini kullandı.  

Haber Merkezi 

Edirne’de tek yönlü trafiğin aktığı caddede esnaf, dükkanla-
rın önüne uzun süre park eden araçlardan şikayetçi. 

Abdurrahman Mahallesi, Uzunkaldırım Caddesi’nde esnaf-
lık yapan Ahmet Kızmaz, dükkanın önünde bazı araçların haf-
talarca park halinde durduğunu ve bundan dolayı dükkanları-

na mal taşırken sıkıntı yaşadıklarını söyledi. Kızmaz, Edirne Be-
lediyesinden uzun süreli park sıkıntısından kurtulmak için ücretli 
otopark talep ettiğini belirtti. Kızmaz, caddenin tek yön olma-
sıyla işlerinin azaldığını söyledi.  

 
“Caddeden dolayı işlerimiz düştü” 

Kızmaz, şunları kaydetti: 
“Bu park sorununun bitmesini istiyoruz. Edirne Belediyesi-

nin hiç olmazsa burasını ücretli otopark olarak yapması da bi-
zim için yeterli olur. Haftalarca araçlar burada park halinde dur-
maz. Bizim de o sıkıntımız var. Herhangi bir kişi buraya park 
edip haftalarca aracı buradan almıyor. Bizim tek yönlü cadde-
den dolayı işlerimiz düştü. Eskiden cadde çift yönlü olduğunda 
daha haraketliydi.” Haber Büşra Akıllı

Tek yönlü caddede 
esnaf şikayetçi

‘Su faturasını neden belediye tahsil ediyor?’
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Kızmaz

AksalGencan

“Avrupa’nın en büyük barınma krizi Türkiye’de”


